

# Türk Hauser Plads ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 1415 København K

CVR-nr. 32 67 00 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

---

Hayrullah Türk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Türk Hauser Plads ApS Overgaden Oven Vandet 44 1415 København K
	CVR-nr.: 32 67 00 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hayrullah Türk
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og lignende aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015.449 kr. mod 3.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.622 kr. mod -1.211.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.015.449</b>	<b>3.933</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-576.619	-290.178
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	216.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.654.830</b>	<b>-286.245</b>
Andre finansielle indtægter	2.115	139
Øvrige finansielle omkostninger	-1.451.559	-1.257.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.386</b>	<b>-1.543.149</b>
Skat af årets resultat	47.236	332.059
<b>Årets resultat</b>	<b>252.622</b>	<b>-1.211.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.211.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.622</b>	<b>-1.211.090</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		3.236.301	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>3.236.301</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		36.746.893	37.074.501
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>36.746.893</u>	<u>37.074.501</u>
Deposita		183.226	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>183.226</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.166.420</u></b>	<b><u>37.074.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		988.077	940.841
Andre tilgodehavender		85.291	83.192
Tilgodehavender i alt		<u>1.073.368</u>	<u>1.024.033</u>
Likvide beholdninger		132.262	34.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.205.630</u></b>	<b><u>1.058.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>41.372.050</u></b>	<b><u>38.133.338</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.295.637	3.043.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.420.637</b>	<b>3.168.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	23.473.064	23.879.077
Pantebreve	4.171.905	0
Deposita	358.000	238.000
Anden gæld	8.186.089	9.307.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.189.058	33.424.658
Kortfristet del af langfristet gæld	443.904	471.424
Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.285	84.142
Anden gæld	1.077.666	985.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.762.355	1.540.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.951.413</b>	<b>34.965.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.372.050</b>	<b>38.133.338</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter oprindeligt 31.160 t.kr., med restgæld 23.917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

Herudover er der til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 4.430 t.kr. givet pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2024 udgør 33.980 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er ligeledes stillet som sikkerhed for 3.mand for kreditramme på op til 1.000 t.kr.

### 3. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed i 5 år. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. april 2029. Den årlige husleje andrager ca. 320.000 kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
